
СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

27 апреля 2023 г.                                                                                                  №15 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Шевченковского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области от 21.02.2020 № 8 "О 

бюджетном процессе в Шевченковском сельском поселении Москаленского 

муниципального района Омской области" 

 

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

руководствуясь Уставом Шевченковского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области, Совет Шевченковского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Совета Шевченковского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области от 21 

февраля 2020 года № 8 «Положение о бюджетном процессе в Шевченковском 

сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области» 

следующие изменения:  

1) абзац четвертый пункта 9 статьи 7 исключить; 

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

Глава Шевченковского 

сельского поселения                                                                       И.В. Ивко 

 

consultantplus://offline/ref=D721AC5F443C8E58FCB64ECC8B6B5F7394E8C9661C0472D1305585598C358FAC65800EC7CF8190689A70EF47292C77192E9E1049FAC05DCDACA32BCFAFx3G

	МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ

